Приложение № 4
к муниципальной программе 
«Развитие культуры »
 на 2017-2019 гг

Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы 
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год плано-вого периода
	второй год плано-вого периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 «Развитие культуры» 
на 2017-2019 годы

	всего расходные обязательства по программе
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджет Ельниковского сельсовета
	013
	0801
	0290090070
	610
	2255,1
	2255,1
	2135,2
	6765,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




